Deltakerliste

Jenter 15

Jenter 15
2017-12-09 10:00 (19 pameldte)

Direktekvalifisert

191
151
008
117

HOVDEN Hanna, Oppegérd IL
NESKVERN Mathilde, Kobra BTK
KALVATN Christine, B-72
TVERVAAG lda, Fornebu BTK

Puljespill

221
079
042
220
063
069
089
014
011
045
010
131
022
074
044

MYKLEBUST Anja M., Tingvoll BTK
LANGBRATEN Maiken, Fokus BTK
STEINSUND Lene, Bodg BTK
EILERTSEN Victoria, Sportsklubben Heros
BZTHUN-BENDIKSEN Nora, Fokus BTK
FLAA-JAHNSEN Anniken, Fokus BTK
GROT Frida, Fokus BTK

HUYNH Vivian, B-72

OLAVESEN Marie, B-72

OLSEN Malin Eivik, Bodg BTK
PASAKINSKAITE Gertruda, B-72
ROLFSNES Maria Gustavsen, Harestua IL
SELVASRI Sarania, B-72

SKJI@LD-HINZE Pilippa, Fokus BTK
WILLASSEN Kiristine, Bodg BTK

Siga Norgescup 3 2017

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.



